
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 19:21 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 18 200m  Braça Open
27/4/2025 Resultats
CR 2:32.20 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi ESP BARCELONA 13/6/2015
CR 2:47.24 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 24/4/2022

Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open, Masc.

1. MUÑOZ COMASOLIVAS, David 81 C.N. Sabadell 2:46.66 574
50m: 38.80 38.80 100m: 1:21.72 42.92 150m: 2:05.15 43.43 200m: 2:46.66 41.51

2. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornella 2:49.38 526
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.11 44.19 150m: 2:06.93 43.82 200m: 2:49.38 42.45

3. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 3:01.63 452
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.84 46.93 150m: 2:15.09 46.25 200m: 3:01.63 46.54

4. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:04.41 480
50m: 41.62 41.62 100m: 1:27.72 46.10 150m: 2:16.53 48.81 200m: 3:04.41 47.88

5. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 3:04.79 477
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.22 46.49 150m: 2:16.91 48.69 200m: 3:04.79 47.88

6. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 3:07.44 457
50m: 44.18 44.18 100m: 1:31.76 47.58 150m: 2:19.97 48.21 200m: 3:07.44 47.47

7. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 3:08.69 409
50m: 43.48 43.48 100m: 1:31.74 48.26 150m: 2:20.04 48.30 200m: 3:08.69 48.65

8. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 3:47.67 289
50m: 53.26 53.26 100m: 1:50.14 56.88 150m: 2:49.60 59.46 200m: 3:47.67 58.07

BX PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani

30+, Masc.

1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornella 2:49.38 526
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.11 44.19 150m: 2:06.93 43.82 200m: 2:49.38 42.45

35+, Masc.

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 3:08.69 409
50m: 43.48 43.48 100m: 1:31.74 48.26 150m: 2:20.04 48.30 200m: 3:08.69 48.65

40+, Masc.

1. MUÑOZ COMASOLIVAS, David 81 C.N. Sabadell 2:46.66 574
50m: 38.80 38.80 100m: 1:21.72 42.92 150m: 2:05.15 43.43 200m: 2:46.66 41.51

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 3:01.63 452
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.84 46.93 150m: 2:15.09 46.25 200m: 3:01.63 46.54

50+, Masc.

1. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:04.41 480
50m: 41.62 41.62 100m: 1:27.72 46.10 150m: 2:16.53 48.81 200m: 3:04.41 47.88

2. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 3:04.79 477
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.22 46.49 150m: 2:16.91 48.69 200m: 3:04.79 47.88
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 18, Masc., 200m  Braça, 50+

Classificació ANY Temps AQUA

3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 3:07.44 457
50m: 44.18 44.18 100m: 1:31.76 47.58 150m: 2:19.97 48.21 200m: 3:07.44 47.47

BX PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani

55+, Masc.

1. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 3:47.67 289
50m: 53.26 53.26 100m: 1:50.14 56.88 150m: 2:49.60 59.46 200m: 3:47.67 58.07

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. MUÑOZ COMASOLIVAS, David 81 C.N. Sabadell 2:46.66 574
50m: 38.80 38.80 100m: 1:21.72 42.92 150m: 2:05.15 43.43 200m: 2:46.66 41.51

2. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornella 2:49.38 526
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.11 44.19 150m: 2:06.93 43.82 200m: 2:49.38 42.45

3. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:04.41 480
50m: 41.62 41.62 100m: 1:27.72 46.10 150m: 2:16.53 48.81 200m: 3:04.41 47.88

4. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 3:04.79 477
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.22 46.49 150m: 2:16.91 48.69 200m: 3:04.79 47.88

5. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 3:07.44 457
50m: 44.18 44.18 100m: 1:31.76 47.58 150m: 2:19.97 48.21 200m: 3:07.44 47.47

6. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 3:01.63 452
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.84 46.93 150m: 2:15.09 46.25 200m: 3:01.63 46.54

7. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 3:08.69 409
50m: 43.48 43.48 100m: 1:31.74 48.26 150m: 2:20.04 48.30 200m: 3:08.69 48.65

8. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 3:47.67 289
50m: 53.26 53.26 100m: 1:50.14 56.88 150m: 2:49.60 59.46 200m: 3:47.67 58.07

BX PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani

Open, Fem.

1. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornella 3:13.84 485
50m: 43.68 43.68 100m: 1:32.58 48.90 150m: 2:22.39 49.81 200m: 3:13.84 51.45

2. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:26.70 505
50m: 47.63 47.63 100m: 1:40.41 52.78 150m: 2:33.78 53.37 200m: 3:26.70 52.92

3. PLANAS RIERA, Esther 76 C.E.N. Cabrera De Mar 3:33.98 417
50m: 48.36 48.36 100m: 1:42.49 54.13 150m: 2:37.87 55.38 200m: 3:33.98 56.11

4. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 3:37.18 435
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.91 54.97 150m: 2:39.89 55.98 200m: 3:37.18 57.29

DNS DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella
BX CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona

25+, Fem.

1. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornella 3:13.84 485
50m: 43.68 43.68 100m: 1:32.58 48.90 150m: 2:22.39 49.81 200m: 3:13.84 51.45

BX CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 18, 200m  Braça

40+, Fem.

DNS DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella

45+, Fem.

1. PLANAS RIERA, Esther 76 C.E.N. Cabrera De Mar 3:33.98 417
50m: 48.36 48.36 100m: 1:42.49 54.13 150m: 2:37.87 55.38 200m: 3:33.98 56.11

50+, Fem.

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:26.70 505
50m: 47.63 47.63 100m: 1:40.41 52.78 150m: 2:33.78 53.37 200m: 3:26.70 52.92

2. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 3:37.18 435
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.91 54.97 150m: 2:39.89 55.98 200m: 3:37.18 57.29

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:26.70 505
50m: 47.63 47.63 100m: 1:40.41 52.78 150m: 2:33.78 53.37 200m: 3:26.70 52.92

2. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornella 3:13.84 485
50m: 43.68 43.68 100m: 1:32.58 48.90 150m: 2:22.39 49.81 200m: 3:13.84 51.45

3. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 3:37.18 435
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.91 54.97 150m: 2:39.89 55.98 200m: 3:37.18 57.29

4. PLANAS RIERA, Esther 76 C.E.N. Cabrera De Mar 3:33.98 417
50m: 48.36 48.36 100m: 1:42.49 54.13 150m: 2:37.87 55.38 200m: 3:33.98 56.11

DNS DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella
BX CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona


